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Spelare Namn E-post (primär) Mobil
Anna Nyström anna.nystrom@nordea.se 070/638 91 22
Per Danielsson Perd16@hotmail.com 073/445 37 04
Dan Hård
Therese Nyström TNystrom87@gmail.com 070/294 03 21
Lina Grahn linaandersson78@gmail.com 073/965 67 49
Matthias Grahn matthias.grahn@outlook.com 070/643 51 71
Kristin Blomkvist kristin.holmstrom@hotmail.com 070/611 13 35
Linus Blomkvist linus.blomkvist@gmail.com 079/310 06 54
Jonna Frykberg jonnafrykberg@gmail.com 070/235 80 40
Pär Frykberg frykbergpar@gmail.com 073/059 27 28
Daniel Nyström daniel.nystrom@husmanhagberg.se 070/834 44 43
Linnea Skoglund skoglund_linnea@hotmail.com
Amanda Byrberg amandahoffsten@gmail.com 070/954 54 17 
Thomas Byrberg thomasbyrberg@hotmail.com 073/342 17 08
Christer Gravsjö christer@gravsjo.se 070/469 90 83
Ida Hermansson ida.ce.hermansson@gmail.com 073/805 20 83
Nathalie Fyhr Nathaliefyhr@gmail.com 073/725 51 04
Per Fyhr 073 550 28 67
Håkan Nordbäck nordback@madshus.com
Jenny Larsson jenny.larsson@mora.se 073/047 58 65

Fabian Kax Linnea Kax kax_linnea@hotmail.com 073/646 69 09
Therese Hedberg therese@karlssonentreprenad.se 070/245 52 87
Håkan Karlsson
Ewa Siitari ewa_siitari@hotmail.com 073/947 62 76
Frank Löfquist
Louise Helgosson lollojonsson6@hotmail.com 070/306 30 65
Peter Helgosson phelgoson@hotmail.com 070/633 69 45
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Henrik Skottheim henke@ymse.com 070/354 24 47
Kristina Nyberg tintin@ymse.com 070/690 91 30
Tobias Rockmyr rockmyr@live.se 072/978 50 04
Caroline Rockmyr C.rockmyr@hotmail.com 076/168 94 95
Emma Bysell emmabysell@hotmail.com 070/421 69 35
Johan Bysell johanbysell@live.se 070/398 85 10
Magnus Lindh lindhracing@telia.com 070/399 77 43
Susanne Lindh susanne.rydstrom@telia.com 070/225 06 91
Katsuki Kratz Katsuki@bredband.net 070/885 50 95
Stefan Kratz kratz@floorball.sport 070/677 86 46
Britt-Marie Eriksson eriksson-bm@hotmail.com 073/820 62 48
Peter Källström
Anna Karlsson annapunktkarlsson@gmail.com 070/482 12 68
Jesper Karlsson jesperpunktkarlsson@gmail.com 070/751 21 15
Jennifer Haglind jennifer_haglind@hotmail.com 073/923 71 17
Per Marschall per_marschall@live.se 070/818 24 82
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